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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46812205D

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit Buddha House
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Justin Godard, Ndertesa nr.20/12, 
Qendra Historike Vlore, z.k 8601 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, operim Bar, Kafe, Pub, Restorant, Hotel, duke 

pe¨rfshire¨ ke¨tu te¨ gjithe¨ ambjentet arge¨tuese; Pergatitje, 
prodhim, she¨rbim, shpe¨rndarje, katering, delivery te¨ te¨ 
gjitha llojeve te¨ ushqimeve; Tregtim me shumice¨ dhe 
pakice¨ te¨ te¨ gjitha dhe c¸do lloji te¨ mallrave dhe 
produkteve ushqimore¨, industriale, etj; Dhe¨nie konsulence 
pe¨r sa me¨ sipe¨r; Import – eksport i c¸do le¨nde te¨ pare¨, 
malli, pajisje, makinerie, she¨rbimi dhe produkti ne¨ 
funksion te¨ aktivitetit; She¨rbime reklame dhe marketingu 
te¨ mallrave, artikujve dhe produkteve te¨ ndryshme.
Lorjana Doga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2024                Deri: 02/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TunahanOzyurt
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HuseyinKurutas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BaranOncu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët UmutAydogan

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Buddha House Hotel and Cocktail
E-Mail: loridoga@gmail.com  
Telefon: +355677404517  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-298710-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF78B79B-9DF3-46B9-BF4C-D553E69630BB
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Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


